
 
 
 
 
 
   OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2023 
 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                                OKRĘG TARNOBRZEG 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
            KALTENKIRCHEN 
 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 29.07.2023 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 912441 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 09°57'56.5"-53°49'19.5" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 14:00:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 43 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 323 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 65 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 81 
       Ilość konkursów                                  - 65 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 5:58:55 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1574.23 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-11:02:35 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 958.70 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 6h.12m.8s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2023-08-05 / 11:08:06 
 
 
 
              ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU KALTENKIRCHEN 
 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.| 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
   1   BIŁGORAJ          22     187      45   24.06  1574.23  959.95 
   2   MIELEC             1       5       1   20.00  1105.53  959.95 
       SANDOMIERZ-G.      4      20       4   20.00  1089.73  980.08 
   4   SANDOMIERZ         7      47       7   14.89  1338.95  958.70 
   5   TARNOBRZEG         3      14       2   14.29  1032.56  999.93 
   6   LEŻAJSK-SOKOŁ.     6      50       6   12.00  1148.52  991.11 
 ---------------------+-----+-------+-------+ 
        R A Z E M   :    43     323      65 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 
     1 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ        15- 7- 2 0 S  2- 5:58:55  1574.23  100.00    3.10   3.10  942830 
     2 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ         8- 5- 3 0 S  2- 6:48:24  1454.40   99.69    6.19   6.19  943030 
     3 CIACH TEAM T.T.M       SANDOMIERZ      13- 3- 3 0 S  2- 6:38:57  1338.95   99.38    9.29   9.29  855520 
     4 GRABIAS WIESŁAW___   _ BIŁGORAJ        10- 1- 1 0 S  2- 7:59:05  1316.93   99.06   12.38  12.38  946980 
     5 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 2>   14 1 -  2- 8:22:03  1270.57   98.75   15.48  15.48  942830 
     6 KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ        11- 4- 3 0 S  2- 9:02:54  1187.32   98.44   18.58  18.58  929550 
     7 SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ        11- 3- 2 1 -  2- 9:20:50  1179.98   98.13   21.67  21.67  944970 
     8 DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.   8- 1- 1 1 S  2- 9:01:04  1148.52   97.81   24.77  24.77  897070 
     9 KARDASZ TADEUSZ_______ BIŁGORAJ         6- 2- 2 1 S  2-10:00:15  1142.98   97.50   27.86  27.86  960390 
    10 GRUSZKA GRZEGORZ       MIELEC           5- 1- 1 1 S  2- 9:03:02  1105.53   97.19   30.96  30.96  865670 
    11 MICEK P M              LEŻAJSK-SOKOŁ.  15- 2- 0 0 -  2- 9:33:07  1096.80   96.88   34.06  34.06  891830 
    12 PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.    5- 3- 3 1 S  2-09:38:05  1089.73   96.56   37.15  37.15  891490 
    13 DZIEWA MATEUSZ         BIŁGORAJ        10- 2- 2 0 S  2-10:47:25  1063.55   96.25   40.25  40.25  943810 
    14 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 3>   17 0 -  2-10:47:33  1062.28   95.94   43.34  43.34  942830 
    15 KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ       < 2>   39 0 S  2-10:36:14  1060.85   95.63   46.44  46.44  929550 
    16 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ       < 2>   28 1 -  2-10:50:34  1058.91   95.31   49.54  49.54  943030 
    17 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 4>   18 1 S  2-10:54:14  1054.34   95.00   52.63  52.63  942830 
    18 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 5>   35 1 -  2-10:54:54  1053.56   94.69   55.73  55.73  942830 
    19 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ        19- 8- 3 0 -  2-10:59:47  1048.32   94.38   58.82  58.82  943260 
    20 MICEK P M              LEŻAJSK-SOKOŁ. < 2> ---- 0 -  2-10:11:47  1047.02   94.06   61.92  61.92  891830 
    21 BEDNARZ ANTONI         BIŁGORAJ         9- 2- 1 1 S  2-10:46:16  1045.95   93.75   65.02  65.02  926990 
    22 WAWRZKIEWICZ STANISŁAW SANDOMIERZ       5- 2- 2 1 S  2- 9:51:17  1040.93   93.44   68.11  68.11  865310 
    23 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ.  10- 3- 2 0 S  2-10:26:28  1037.48   93.13   71.21  71.21  898940 
    24 KONIECZNY LESZEK       TARNOBRZEG       5- 1- 1 1 S  2-10:13:20  1032.56   92.81   74.30  74.30  881120 
    25 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 2>   26 0 S  2-11:15:38  1030.17   92.50   77.40  77.40  943260 
    26 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 3>   29 1 -  2-11:15:43  1030.08   92.19   80.50  80.50  943260 
    27 PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.  < 2>   41 0 S  2-10:27:22  1027.81   91.88   83.59  83.59  891490 
    28 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ       < 3>   36 0 S  2-11:23:47  1020.83   91.56   86.69  86.69  943030 
    29 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 4>   32 0 S  2-11:24:11  1020.64   91.25   89.78  89.78  943260 
    30 DZIDUCH EUGENIUSZ_____ BIŁGORAJ        15- 1- 0 0 -  2-11:24:21  1020.53   90.94   92.88  92.88  943330 
    31 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ. < 2>   45 0 -  2-10:41:33  1019.73   90.63   95.98  95.98  898940 
    32 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 5>   37 0 -  2-11:32:46  1011.25   90.31   99.07  99.07  943260 
    33 SURMANOWICZ SŁAWOMIR   BIŁGORAJ         8- 2- 2 1 S  2-11:34:28  1007.59   90.00  102.17 102.17  941560 
    34 SURMANOWICZ SŁAWOMIR   BIŁGORAJ       < 2> ---- 1 S  2-11:35:09  1006.85   89.69  105.26 105.26  941560 
    35 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 6>   61 1 -  2-11:40:14  1002.76   89.38  108.36 108.36  942830 
    36 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ       < 4>   47 0 S  2-11:41:01  1002.14   89.06  111.46 111.46  943030 
    37 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 6>   55 0 S  2-11:42:26  1000.88   88.75  114.55 114.55  943260 
    38 ZARZYCKI WIESŁAW       BIŁGORAJ         5- 2- 2 0 S  2-11:49:53  1000.68   88.44  117.65 117.65  950530 
    39 KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ       < 3>   43 1 -  2-11:29:00  1000.59   88.13  120.74 120.74  929550 
    40 KONIECZNA EWELINA      TARNOBRZEG       4- 1- 1 0 S  2-10:41:11   999.93   87.81  123.84 123.84  881120 
    41 PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.  < 3> ---- 0 S  2-10:53:09   998.14   87.50  126.93 126.93  891490 
    42 SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ       < 2>   50 0 S  2-11:50:05   994.62   87.19  130.03 130.03  944970 
    43 KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ       < 4> ---- 0 S  2-11:36:19   992.77   86.88  133.13 133.13  929550 
    44 BEDNARZ ANTONI         BIŁGORAJ       < 2> ---- 0 -  2-11:34:07   992.37   86.56  136.22 136.22  926990 
    45 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ. < 3> ---- 0 S  2-11:07:00   991.11   86.25  139.32 139.32  898940 
    46 DZIEWA MATEUSZ         BIŁGORAJ       < 2> ---- 1 S  2-11:53:25   989.92   85.94  142.41 142.41  943810 
    47 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ       < 5> ---- 1 -  2-11:54:48   987.67   85.63  145.51 145.51  943030 
    48 WINIARSKI PAWEŁ        SANDOMIERZ-G.    5- 1- 1 0 S  2-11:05:41   980.08   85.31  148.61 148.61  887640 
    49 CIACH TEAM T.T.M       SANDOMIERZ     < 2>   52 0 S  2-10:32:59   980.00   85.00  151.70 151.70  855520 
    50 SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ       < 3> ---- 0 S  2-12:05:00   979.24   84.69  154.80 154.80  944970 
    51 KARDASZ TADEUSZ_______ BIŁGORAJ       < 2> ---- 0 S  2-12:21:25   978.58   84.38  157.89 157.89  960390 
    52 CIACH TEAM T.T.M       SANDOMIERZ     < 3> ---- 0 S  2-10:37:22   975.10   84.06  160.99 160.99  855520 
    53 SOLAK ZENON___________ BIŁGORAJ         5- 1- 1 0 S  2-12:14:25   974.79   83.75  164.09 164.09  949850 
    54 KOMADA JANUSZ_________ BIŁGORAJ        10- 1- 1 1 S  2-12:19:58   971.56   83.44  167.18 167.18  952100 
    55 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 7>   56 0 -  2-12:15:26   967.02   83.13  170.28 170.28  943260 
    56 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ       < 8> ---- 0 S  2-12:15:27   967.00   82.81  173.37 173.37  943260 
    57 ZARZYCKI WIESŁAW       BIŁGORAJ       < 2> ---- 1 S  2-12:23:35   966.39   82.50  176.47 176.47  950530 
    58 OGÓREK DARIUSZ         SANDOMIERZ       5- 1- 1 0 S  2-10:43:01   966.18   82.19  179.57 179.57  853150 
    59 ZAŃ JAN                BIŁGORAJ         6- 2- 2 0 S  2-12:23:15   966.07   81.88  182.66 182.66  949890 
    60 ZAŃ JAN                BIŁGORAJ       < 2> ---- 0 S  2-12:26:06   963.28   81.56  185.76 185.76  949890 



                                                    - 2 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 
    61 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ       < 7> ---- 1 -  2-12:19:43   962.35   81.25  188.85 188.85  942830 
    62 FIJAŁKOWSKI MACIEJ     SANDOMIERZ       9- 1- 1 0 S  2-10:45:22   961.33   80.94  191.95 191.95  851130 
    63 CHODARA PIOTR_________ BIŁGORAJ         5- 1- 1 0 S  2-12:22:49   961.05   80.63  195.05 195.05  944540 
    64 KŁAPIŃSKI RYSZARD_____ BIŁGORAJ         6- 1- 1 0 S  2-12:22:45   959.95   80.31  198.14 198.14  943390 
    65 WAWRZKIEWICZ STANISŁAW SANDOMIERZ     < 2> ---- 1 S  2-11:02:35   958.70   80.00  201.24 201.24  865310 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
    66 SOLAK ZENON___________ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:31:39   957.85                         949850 
    67 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ                 0 -  2-12:25:03   957.58                         943260 
    68 BEDNARZ ANTONI         BIŁGORAJ                 1 S  2-12:09:00   956.65                         926990 
    69 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ.           0 -  2-11:40:34   955.74                         898940 
    70 DZIEWA MATEUSZ         BIŁGORAJ                 1 -  2-12:27:47   955.48                         943810 
    71 KARDASZ TADEUSZ_______ BIŁGORAJ                 1 S  2-12:46:43   953.98                         960390 
    72 DZIDUCH EUGENIUSZ_____ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:30:06   952.76                         943330 
    73 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ.           0 S  2-11:44:43   951.54                         898940 
    74 CIOSMAK ROBERT         BIŁGORAJ                 1 S  2-12:33:15   950.27                         943860 
    75 SURMANOWICZ SŁAWOMIR   BIŁGORAJ                 1 S  2-12:31:27   949.68                         941560 
    76 SURMANOWICZ SŁAWOMIR   BIŁGORAJ                 1 S  2-12:32:43   948.47                         941560 
    77 SOLAK ZENON___________ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:43:36   946.44                         949850 
    78 GRABIAS WIESŁAW___   _ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:42:19   944.79                         946980 
    79 SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:40:23   944.61                         944970 
    80 KONIECZNA EWELINA      TARNOBRZEG               0 S  2-11:33:58   943.42                         881120 
    81 WAWRZKIEWICZ SŁAWOMIR  SANDOMIERZ               1 S  2-11:17:25   943.40                         865490 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 
       CHCIUK MIECZYSŁAW      SANDOMIERZ-G.            0 S  2-11:37:58   942.07                         883630 
       PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.            1 S  2-11:46:33   941.83                         891490 
       DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.           1 S  2-11:52:43   941.59                         897070 
       DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ                 0 -  2-12:45:45   937.87                         943260 
       SOLAK ZENON___________ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:53:41   937.03                         949850 
       DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.           1 S  2-11:59:52   934.58                         897070 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 1 -  2-12:50:09   933.36                         942830 
       MICEK P M              LEŻAJSK-SOKOŁ.           0 -  2-11:56:19   932.57                         891830 
       DZIDUCH EUGENIUSZ_____ BIŁGORAJ                 0 -  2-12:51:45   932.37                         943330 
       DZIDUCH EUGENIUSZ_____ BIŁGORAJ                 0 S  2-12:52:54   931.32                         943330 
       GRABIAS WIESŁAW___   _ BIŁGORAJ                 1 -  2-12:56:55   931.23                         946980 
       DZIDUCH EUGENIUSZ_____ BIŁGORAJ                 1 -  2-12:54:45   929.62                         943330 
       KONIECZNA EWELINA      TARNOBRZEG               1 S  2-11:48:34   928.90                         881120 
       DZIEWA MATEUSZ         BIŁGORAJ                 0 -  2-12:59:45   925.53                         943810 
       FIJAŁKOWSKI MACIEJ     SANDOMIERZ               0 S  2-11:20:09   924.99                         851130 
       KAPUŚNIAK JAN          BIŁGORAJ                 1 S  2-13:16:00   922.82                         956040 
       SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ                 0 S  2-13:05:45   921.25                         944970 
       DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ                 1 S  2-13:04:23   920.81                         943260 
       DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.           1 -  2-12:17:57   917.30                         897070 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 0 S  2-13:08:16   916.91                         942830 
       ZARZYCKI WIESŁAW       BIŁGORAJ                 0 S  2-13:17:03   916.57                         950530 
       CHCIUK MIECZYSŁAW      SANDOMIERZ-G.            0 S  2-12:06:11   914.56                         883630 
       BEDNARZ ANTONI         BIŁGORAJ                 1 S  2-12:54:39   913.61                         926990 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 1 -  2-13:12:14   913.39                         942830 
       DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ                 1 -  2-13:13:01   913.11                         943260 
       KAWECKI ARTUR          SANDOMIERZ               1 S  2-11:46:10   911.89                         862800 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 0 -  2-13:14:02   911.80                         942830 
       PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.            1 S  2-12:19:20   910.30                         891490 
       KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ                 1 -  2-13:01:22   910.10                         929550 
       CIACH TEAM T.T.M       SANDOMIERZ               0 -  2-11:50:24   900.17                         855520 
       KONIECZNY LESZEK       TARNOBRZEG               0 S  2-12:20:53   898.29                         881120 
       KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ                 1 -  2-13:15:00   898.12                         929550 
       WAWRZKIEWICZ STANISŁAW SANDOMIERZ               1 S  2-12:04:18   897.35                         865310 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 1 S  2-13:31:04   897.02                         942830 
       ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ                 1 S  2-13:32:48   895.55                         942830 
       CIOSMAK ROBERT         BIŁGORAJ                 1 S  2-13:34:32   895.05                         943860 
       KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ                 0 S  2-13:21:59   892.10                         929550 
       KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ                 1 -  2-13:23:11   891.07                         929550 
       DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.           0 -  2-12:52:07   886.33                         897070 
 



           WYNIKI INDYWIDUALNE O MISTRZOSTWO - OKRĘG TARNOBRZEG 
                               za rok 2023 
+---+----------------------+--------------+------+-----------------------+ 
|Kol|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    | KONK.|         PUNKTY        | 
|   |                      |              | S.| 1| Lot-1 | Poprz.| RAZEM | 
+---+----------------------+--------------+---+--+-------+-------+-------+ 
         MISTRZOWIE : 
   1 KOŁODZIEJ MIROSŁAW____ BIŁGORAJ         3  3  280.94          280.94 
   2 CHYL JERZY____________ BIŁGORAJ         3  3  280.31          280.31 
   3 PATEREK ANNA & DUL W   SANDOMIERZ-G.    3  3  275.94          275.94 
   4 DZIDUCH JÓZEF          BIŁGORAJ         3  3  272.50          272.50 
   5 CIACH TEAM T.T.M       SANDOMIERZ       3  3  268.44          268.44 
   6 ŻAK ALEKSANDER         BIŁGORAJ         2  2  195.00          195.00 
   7 DZIEWA MATEUSZ         BIŁGORAJ         2  2  182.19          182.19 
   8 KARDASZ TADEUSZ_______ BIŁGORAJ         2  2  181.88          181.88 
   9 SURMANOWICZ SŁAWOMIR   BIŁGORAJ         2  2  179.69          179.69 
  10 RZESZUT TADEUSZ I WŁAD LEŻAJSK-SOKOŁ.   2  2  179.38          179.38 
  11 WAWRZKIEWICZ STANISŁAW SANDOMIERZ       2  2  173.44          173.44 
  12 SOBCZAK MARCIN________ BIŁGORAJ         2  2  171.88          171.88 
  13 ZARZYCKI WIESŁAW       BIŁGORAJ         2  2  170.94          170.94 
  14 ZAŃ JAN                BIŁGORAJ         2  2  163.44          163.44 
  15 GRABIAS WIESŁAW___   _ BIŁGORAJ         1  1   99.06           99.06 
  16 DRZAŁ ZDZISŁAW         LEŻAJSK-SOKOŁ.   1  1   97.81           97.81 
  17 GRUSZKA GRZEGORZ       MIELEC           1  1   97.19           97.19 
  18 BEDNARZ ANTONI         BIŁGORAJ         1  1   93.75           93.75 
  19 KONIECZNY LESZEK       TARNOBRZEG       1  1   92.81           92.81 
  20 KONIECZNA EWELINA      TARNOBRZEG       1  1   87.81           87.81 
  21 WINIARSKI PAWEŁ        SANDOMIERZ-G.    1  1   85.31           85.31 
  22 SOLAK ZENON___________ BIŁGORAJ         1  1   83.75           83.75 
  23 KOMADA JANUSZ_________ BIŁGORAJ         1  1   83.44           83.44 
  24 OGÓREK DARIUSZ         SANDOMIERZ       1  1   82.19           82.19 
  25 FIJAŁKOWSKI MACIEJ     SANDOMIERZ       1  1   80.94           80.94 
  26 CHODARA PIOTR_________ BIŁGORAJ         1  1   80.63           80.63 
  27 KŁAPIŃSKI RYSZARD_____ BIŁGORAJ         1  1   80.31           80.31 
 


